

Warszawa, 08 stycznia 2021 r.

ZZP.261.23.2020.6.EK.18

**Wykonawcy,
ubiegający się o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Świadczenie usług w zakresie druku, oprawy introligatorskiej i dostawy do siedziby Zamawiającego publikacji naukowych Polskiej Akademii Nauk” - znak sprawy nr ZZP.261.23.2020

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z póź.zm.), zwanej dalej „ustawą”, przekazuje poniżej treść pytań dotyczących SIWZ wraz z udzieleniem wyjaśnień.

Pytanie 1

Proszę o wyjaśnienie, czy pojawiający się w tabelach z wykazem tytułów format B6 (załącznik 11A - poz. 7 i 33 oraz załącznik 11C - poz. 3) jest formatem właściwym oraz czy istnieje możliwość podania cen za 1 stronę druku cyfrowego z dokładnością 3 miejsc po przecinku?

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający koryguje omyłkę w tabelach z wykazem tytułów w załączniku nr 11A oraz Formularzu cenowym załącznik nr 3a do SIWZ w poz. 7 i poz. 33 oraz załączniku nr 11C oraz Formularzu cenowym załącznik nr 3c do SIWZ w poz. 3 -powinien być format B5.

Ponadto Zamawiający koryguje omyłkę w tabelach z wykazem tytułów w załączniku nr 11A oraz Formularzu cenowym w załączniku nr 3a do SIWZ w poz.: 7, 21, 22, 23, 25, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 42, 43 gramatura powinna mieć zapis **g/m²**

Zamawiający wyjaśnia, że możliwa jest wycena 1 strony druku podając cenę jednostkową z dokładnością do 3 miejsc po przecinku, ale suma składowych wyszczególniona w formularzu cenowym w wierszu *Razem* po dodaniu wszystkich składowych będzie podana z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie 2

Które z tytułów będą posiadały ISBN, które ISSN, a które nie będą miały ani ISBN, ani ISSN?

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający wyjaśnia, że wszystkie czasopisma będą posiadały ISSN, natomiast Zamawiający na dzień udzielania odpowiedzi nie posiada wiedzy, które z monografii będą posiadały ISSN czy ISBN. Dotyczy to pozycji z załącznika nr 11 A: poz. 20, 21, 22, 23, 24, 25, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43 oraz z załącznika nr 11B pozycja 8, i z załącznika nr 11C druk cyfrowy pozycje 1, 2, 3, 4.

Załącznik nr 11 B pozycja 7 będzie posiadała ISBN.

Foldery Polskiej Akademii Nauk wersja polska oraz wersja angielska z załącznika nr 11B i Foldery informacyjne z załącznika nr 11C nie będą posiadały ISSN ani ISBN.

W załączeniu do niniejszego pisma:

- 1) Wykaz tytułów - Załącznik nr 11A, 11B, 11C_po zmianie z dnia 08.01.2021r.
- 2) Formularz ofertowy – Załącznik nr 3A, 3B, 3C_po zmianie z dnia 08.01.2021r.

Niniejsze wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Kanclerz
Polskiej Akademii Nauk
Tadeusz Latała